
Zarządzenie Nr 59/2019 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie, ul. Bolesława 
Chrobrego 25, 78-449 Borne Sulinowo oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji 
konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2019 r. poz.  509 ), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) i rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. (Dz .U. 
z 2017 r. poz. 1587) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem 
Sulinowie, zwanej dalej szkołą.  

§ 2. W skład komisji wchodzą:  

1) Andrzej Łesyk - przedstawiciel organu prowadzącego,  
2) Elżbieta Niepelt- przedstawiciel organu prowadzącego,  
3) Artur Malinowski - przedstawiciel organu prowadzącego,  
4) Joanna Buczkowska - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny,  
5) Małgorzata Gał - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Anna Grabiec-Karwat przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Joanna Harasimowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie, 
8) Daria Szkuta - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 

Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie, 
9) Beata Wysocka - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana 

Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie, 
10) Tadeusz Biliński- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana 

Nowaka-Jeziorańskiego w Bornem Sulinowie, 
11) Anna Obarzanek - przedstawiciel ZNP, 
12) Cezary Jankowski – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Pana Andrzeja Łesyka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


